ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
27 -28 февраля  2019 г.

                                                          № 11-14
О  введении в резерв
ЦС профсоюза

     На основании обращения  Исполкома Санкт-Петербургской региональной (территориальной) организации профсоюза о  рассмотрении вопроса о включении  Гаркушиной  И.С. в кандидаты (резерв) ЦС профсоюза, президиум ЦС профсоюза работников РАН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Ввести в кандидаты ( резерв)  ЦС профсоюза заместителя председателя Исполкома Санкт-Петербургской региональной организации  профсоюза ГАРКУШИНУ  Ирину  Сергеевну.
Председатель  профсоюза                                       В.П. Калинушкин